
АДМИНИСТРАЦИЯ «СЮМСИ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО МУНИЦИПАЛ

ОБРАЗОВАНИЯ КЫЛДЫТЭТЛЭН
« СЮМСИНСКОЕ» АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.12.2019 года № 137

с. Сюмси

() предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного
участка

Рассмотрев заявление Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» о
предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, в
соответствии с п.3 ч.1. ст.4 Федерального Закона от 29.12.2004 года № 191-ФЗ «О введении в
действие Градостроительного кодекса Российской Федерации. частями 3-10 ст.39
Градостроительного кодекса Российской Федерации. ст.28 Федерального закона от 06.10.2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», с Уставом муниципального образования «Сюмсинское». принятого решением
Совета депутатов муниципального образования «Сюмсинское» от 07.12.2005 года № 7.
заключением по результатам публичных слушаний от 28.10.2019 года о предоставлении
разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка. Администрация
муниципального образования «Сюмсинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на изменение вида разрешенного использования земельного
участка расположенного в зоне Ж-1Б «Зона индивидуальной жилой застройки» на условно
разрешенный вид использования земельного участка «Удмуртская Республика, Сюмсинский
район, с. Сюмси, ул. Нефтяников, д. 4. кадастровый номер 18:20:000000:576‚ общая площадь
3705 кв.м.

2. Протокол публичных слушаний от 02.12.2019 года и заключение по результатам
публичных слушаний в муниципальном образовании «Сюмсинское» от 02.12.2019 года.
разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Сюмсинский
район».

Глава муниципального образования «Сюмсинское» , „% С .В. Кунавин

/ @

1

]
і


